Appartement

Behandelaar D. Hansum/ demi.hansum@RoXlegal.nl

VeilingStatus

Verkoopinformatie

Beschrijving
1. het appartementsrecht, kadastraal bekend gemeente Schiedam, sectie Q,
complexaanduiding 6231-A, appartementsindex 176, omvattende:
a. het vijf duizend achthonderd vierentwintigste (5/1824) aandeel in de gemeenschap
bestaande uit het recht van erfpacht, eindigende op één juli tweeduizend zeventig, van een
perceel grond, gelegen te Schiedam en in eigendom toebehorende aan die gemeente, van
welk erfpachtrecht de verplichting tot betaling van een jaarlijkse erfpachtcanon niet is

[...]

het recht op het uitsluitend gebruik van de woning gelegen op de negende verdieping met
verder toebehoren, plaatselijk bekend te 3122 NK Schiedam, Schubertplein 176,
2. het appartementsrecht, kadastraal bekend gemeente Schiedam, sectie Q,
complexaanduiding 6231-A, appartementsindex 291, omvattende:
a. het één duizend achthonderd vierentwintigste (1/1824) aandeel in de
gemeenschap van het Gebouw;
b. het recht op het uitsluitend gebruik van een berging op de begane grond met verder
toebehoren, plaatselijk bekend te 3122 NK Schiedam, Schubertplein,

Lasten

De mogelijkheid wordt onderzocht, als een en ander